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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Artan jeopolitik risklerin etkisiyle haftanın ilk işlem gününde Borsa İstanbul’da satıcılı seyir devam 

etmekte. Küresel cephede gelen haber akışları etkisini sürdürürken enerji fiyatlamasında Brent 

Petrol’ün sert yükselişi küresel hisse senedi piyasaları üzerinde tedirginlik yaratmaya devam ediyor. 

Savaşın süresinin uzaması ve boyutu tartışılırken riskli fiyatlamalar üzerinde baskı devam ediyor. 

Borsa İstanbul’da gün içi 12400 üzeri gelen tepki alımları dikkat çekerken temkinli tutum da mevcut. 

Dolar bazlı 100 günlük hareketli ortalamayı en yakın destek kabul edersek kısa vade tepki alışları ile 

endeks bu seviyeler üzerinde tutunmaya çalışıyor. Endeks etkisinde pozitif tarafta BIMAS ve TUPRS 

mevcutken negatif tarafta ise ağırlıklı bankalar yer almakta. Hacim tarafında ise savaş fiyatlamasına 

en duyarlı şirketler sırasıyla TUPRS, ASELS ve THYAO olup ilk sıralarda yer almaktadır. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ Milli Savunma Bakanlığı, İran'dan ateşlenen balistik bir mühimmatın etkisiz hale getirildiğini 

bildirdi. 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: Ekonomi yönetimi olarak gelişmeleri yakından takip 

ediyor ve gerekli tedbirleri alıyoruz. Vatandaşlarımızın, yatırımcıların ve firmalarımızın bu 

süreci rasyonel bir şekilde değerlendirmesi önem arz ediyor. 

❖ MSB: KKTC'nin güvenliğinin artırılmasına yönelik kademeli planlamalar çerçevesinde 6 F-16 

savaş uçağı ve hava savunma sistemleri bugünden itibaren KKTC'ye konuşlandırılmıştır. 

❖ Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) tarafından açıklanan Şubat sonu verilerine göre 

Türkiye genelinde havalimanlarını kullanan toplam yolcu sayısı geçen yılın aynı dönemine 

göre %7,7 artış kaydederek 32 milyon 877 bin 752 seviyesine ulaştı. Geçen yılın aynı 

döneminde bu rakam 30 milyon 525 bin 756 olarak gerçekleşmişti. 

❖ Metropol paylarının halka arzında toplam halka arz büyüklüğünün yaklaşık 7,4 katı nominal 

talep toplandı. 

❖ Link Bilgisayar/Geyik: Yatırımcılarımız bu sene duyuracağımız, imzaladığımız yeni anlaşmaları 

takip ediyor olacaklar. Kuzey Afrika pazarı farklı ürün gamları ve bulut çözümleri alanında 

özellikle şu anda takibimizde olan bir pazar - APara. 

❖ İstanbul Havalimanı, 23 Şubat-1 Mart arasında günlük ortalama 1303 uçuşla Avrupa'nın en 

yoğun havalimanı olarak kayıtlara geçti. 

❖ Şubat ayı Borsa İstanbul'da (BİST) yabancı yatırımcılar pay piyasalarında yaptıkları işlemlerde 

884 milyon 11 bin dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

❖ Yabancı yatırımcılar Şubat 2026'da BİST'te 54 milyar 363 milyon 600 bin dolarlık alış ve 53 

milyar 479 milyon dolarlık satış işlemi gerçekleştirdi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 100 günlük hareketli ortalama seviyesi 279 dolara yakın tepki alan endekste 

bu seviye üzeri tutunmalarda 5 günlük hareketli ortalama 292 dolar kısa vadede direnç noktası 

takip edilmekte. Endekste yükseliş senaryoları ise psikolojik direnç olan 300 dolar üzerinde 

gerçekleşir. Bu seviye aynı zamanda 50 günlük hareketli ortalamaya da tekabül etmektedir. 

Geri çekilmelerde ise destek olarak takip edeceğimiz 200 günlük hareketli ortalama 268 dolar 

seviyesi önem arz ediyor. 

 

TL bazlı 13.000 seviyesinin altında negatif bölgeye geçen endekste 12200-12400 bölgesi kısa 

vade tepki alımlarının gerçekleşeceği bölge olarak takip edilirken bu seviyelerden gerçekleşecek 

geri çekilmelerin devamında 11700 desteği önem arz etmekte. Alım bölgelerinin üzerinde 

seviyelerde ise 12800-13100 bölgesi kısa vadede takip edilebilir. 
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Dirençler: 12780 - 12890 - 13100  



 


